АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017   № 6
    д. Большие Мордовские Пошаты

  О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных предприятий Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

      Руководствуясь статьей  349.5  Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия
п о с т о н о в л я е т:

     1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных предприятий Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      Кремчеев Р.А.

Утвержден

постановлением
       Администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
 Республики Мордовия

от 02.02. 2017 г.  № 6
Порядок
предоставления и размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных предприятий Большемордовско-Пошатского сельского поселения            Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,                в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

1. Настоящий Порядок устанавливает условия предоставления и последующего размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, унитарных предприятий Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (далее - организации), в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Организации ежегодно в срок до 5 марта года, следующего за отчетным, представляют в администрацию  Большемордовско-Пошатского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, осуществляющую в их отношении функции и полномочия учредителя (собственника), информацию по форме согласно приложению.

3. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, размещается администрацией  Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в доступном для всех пользователей режиме не позднее 31 марта года, следующего за отчетным и подлежит обновлению ежегодно в течение всего периода замещения должностей лицами, в отношении которых размещается указанная информация.

По решению администрации  Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального   района  Республики Мордовия информация может дополнительно размещаться на официальных сайтах организаций в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Информация подлежит размещению в разделе "Противодействие коррупции", ссылка на который присутствует на главной странице официального сайта администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Приложение
к Порядку предоставления
и размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров  муниципальных
учреждений и унитарных предприятий
Большемордовско-Пошатского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия в
информационно-телекоммуникационной

 сети Интернет
Информация
о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера за ___________год
___________________________________________________________
(наименование организации)

	Наименование должности (в соответствии с действующим штатным расписанием организации)
	Фамилия, имя и отчество
	Размер среднемесячной заработной платы*, рублей

	Руководитель

	Заместитель руководителя

	Главный бухгалтер

	* Рассчитывается за календарный год, предшествующий отчетному.